V
EN
TI
LA
ZI
O
N
E

Product code:                     HDE      -   125   -  1,2
type
diameter
power factor
type d
[mm]
A
[mm]
B
[mm]
H
[mm]
L
[mm]
power factor: 1,2 x 1000 = 1200W
HDE-100 100 280 100 110 380
HDE-125 125 280 100 110 380
HDE-150 150 280 120 110 380
HDE-160 160 280 120 110 380
HDE-200 200 300 160 110 400
HDE-250 250 300 190 110 400
HDE-315 315 300 190 110 400
HDE-355 355 300 240 110 430
HDE-400 400 300 240 110 430
ALNOR® ventilation systems
is a legally protected trademark and technical patent. All rights reserved.
A
ux